様式第11号（第17条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

彦根市長

彦根市避難施設耐震改修等補助金交付決定（一部）取消通知書

　　年　月　日付けで申請のありました彦根市避難施設耐震改修等補助金交付申請については、彦根市避難施設耐震改修等補助金交付要綱第14条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付決定を（一部）取り消したので通知します。

記

1　補助対象の施設

2　補助対象事業区分

3　取消しの種類　　　　　　　　一　部　　・　　全　部

4　補助金交付決定額　　　　 （取消前　　　金　　　　　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　　取消後　　　金　　　　　　　　　　　　　円

5　取消しの理由